À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMJESUS-PB

PROPOSTADE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

ESTAMOS APRESENTANDO PROPOSTA DE PREÇO PARA 01 (UMA) APRESENTAÇAO DA BANDA
NATANZINHO LIMA

ARTISTA- NATANZINHO LIMA

LOCAL DO EVENTO: NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB

DURAÇÃO DE SHOW: 01H30

DATA DO EVENTO: 04/11/2024

HORÁRIO: A COMBINAR.

EVENTO: FESTA E EMANCIPAÇÃO POLÍTICA.

VALOR:R$ 250.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

R$25.000,00IMPOSTOS;

R$ 12.000,00DESPESAS COM TRANSPORTE;

R$20.000,00PIROTECNIA;
R$25.000,00DESPESAS ADMINISTRATIVAS;

CACHÊ DOS MÚSICOS R$60.000,00

PRO LABORE DO ARTISTA; R$ 100.000,00

R$8.000,00MATERIAIS;

EMPRESA ENQUADRADA NO PROGRAMA FEDERAL PERSELE114.148/2021
OBS.: A BANDA NATANZINHO LIMA FARÁ SUA APRESENTAÇÃO NO CENÁRIO MONTADO PELO
CONTRATANTE E AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO TAMBÉM FICARÁ EM
RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE.

PAGAMENTO

50% NA ASSINATURA DO CONTRATO
50% APÓS O SHOW

DADOS BANCARIOS
OKPRODUCOES E REPRESENTAÇÕES BANCO SANTANDER
AG: 4505

C/C: 13006345-8

CHAVE PIX: okpromocoes.financeiro@gmail.com

RECIFE-PE, 25 DE SETEMBRO DE 2024.

OK PRODUCOES E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ: 36.623.504/0001-05

Rua Aluisio de Azevedo, n® 200 - Sala 0301 empr. José Borba Maranhão CXPST 65 - Bairro
Santo Amaro. Recife-PE CEP: 50.100-090